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ÅRSBERETNING 2020

Styret har i 2020 bestått av:

Leder               Eli Mathilde Ludvigsen
Nestleder         Brigt Gunnar Skeie
Sekretær          Aud Dagny Bendixsen
Kasserer           Sonja Syslak Bjerkaker 
Styremedlem   Kjell Thorsheim
Styremedlem   Åse Aga Stubsve    
1.Varamedlem Einar Erichsen ( døde april 2020)
2.Varamedlem Elin Prestøy Olsen

Revisorer:                                              Valgkomite:  

Sigrid Aske                          Hjørdis Haarstad
Grete Kolberg                                                   Per Magne Myhren
Odd Mykkeltvedt  (vara)                        Gro Larsen

MEDLEMSFORTEGNELSEN

Pr. 1.1.2020 hadde avdelingen  494 medlemmer. I løpet av året er det innmeldt  28 nye 
medlemmer.  34 medlemmer er av ulike årsaker utmeldt. Avdelingen hadde pr.31.12.2020
488 medlemmer.

I løpet av året 2020 er følgende medlemmer gått bort:

Sigurd Heggelund, Einar Solberg, Egil Larsen, Carly Monsen, Marit Bergsås, Einar 
Erichsen, Per Hestebeit, Asbjørn Lygre, Kåre Eldøy, Thoralf Trefall, Oddvar Holsen,
Evelyn Holmefjord, Ivar Austnes, Stein Thowsen, og Harald Skråmestø.

Vi minnes dem i ærbødighet og lyser fred over deres minne.

KONDOLANSE til postens ansatte/ tidligere ansatte.
Vi praktiserer at et styremedlem fungerer som kontaktperson i forhold til Interflora og 
Posten. Denne funksjonen vil bli videreført i 2021

Melding til : Kasserer Sonja Syslak Bjerkaker   tlfnr  473 04 021/ mailadr: sonjasy@outlook. com



STYRE- OG MEDLEMSMØTER

I 2020 har vi hatt 8 ordinære styremøter, samt 4 medlemsmøter inkludert årsmøtet. På 
grunn av Koronapandemien har det ikke vært mulig å arrangere flere medlemsmøter, heller
ikke julemøte. 2020 har vi hatt våre medlemsmøter på Hotell Terminus.
 
Frammøte på medlemsmøtene varierer fra ca 20 til ca 30 personer. Dette er ca 10% av

 medlemsmassen. Det er derfor et godt potensiale for å øke dette, spesielt blant de av 
medlemmene som bor i rimelig nærhet. Vi oppfordrer derfor til fortsatt godt oppmøte, og 
styret ser gjerne at flere av våre medlemmer tar turen til Hotell Terminus og våre trivelige 
treff. Styret bruker mye tid på å skaffe gode foredragsholdere til kulturinnslaget på 
medlemsmøtene. Temaer som kan være både hyggelige og nyttige. Vi tar gjerne imot tips 
til temaer eller underholdning som kan nyttes til våre møter. 

Fra møteprogrammene i 2020 nevner vi:
Mandag 6.januar: Nesttun - Osbanen
Mandag 10..februar: Fremtidsfullmakt 
Mandag 4.mars: Årsmøte. Invitert gjest: Kjellaug Jota fra Postens Pensjonistforbund 
Mandag  5. oktober: Sang og musikk ved Frank og John Erik.

TURER
Det har i 2020 ikke  vært  mulig å arrangere turer hverken innenlands eller utenland.

MEDLEMSVERVING

Styret sitt mål for medlemsverving for 2020 var 25 medlemmer.
De fleste blir ”automatisk” innmeldt ved fratreden fra stillingen i Posten, og de får brev fra 
oss med medlemstilbud. Noen velger å ikke videreføre det automatiske medlemskapet, 
dessverre. Andre er med videre som medlemmer, men kommer ikke på møter. Det er 
fremdeles mange som ikke har meldt seg inn, så vi må fremdeles ta et krafttak og hente inn 
de kollegaene som fremdeles venter på å ”bli gamle nok”.
Styret er opptatt av å vedlikeholde og gjøre møtene og reisene interessante og attraktive for 
medlemmene, slik at det kan være et kjekt møtested for tidligere postfolk. Aktive 
medlemmer og godt oppmøte er god motivasjon for styret til å gjøe en god jobb videre.  
Vi ber om at alle forsøker å verve medlemmer som ennå ikke har meldt seg inn. Slik kan vi
sikre fortsatt drift.

ØKONOMI
Medlemskontingenten i  2020 var kr.102,-  for medlemmer av Fagforbundet og kr 289,- for 
de som ikke er innmeldt i Fagforbundet. 

I 2020 har vi mottatt følgende tilskudd:
– Fra Postens Pensjonistforbund kr 54,010,-.
– Fra Bergenske Postmænds innskudds- og laanekasse (Onkelfondet) kr 100.000,-
– Fra Postens Pensjonistforbund for verving av nye medlemmer Kr 2800,-
– Momskompensasjon for utgifter i 2019 Kr 21.493,-



Sammenlagt i 2020 utgjør mottatte tilskudd kr 156.810,- mot kr 149.340,- i 2019-

Vi takker «Onkelfondet» for et raust tilskudd.

Grasrotandelen ga en utbetaling på totalt kr 14.567,87 for 2020. Vi takker lagets 13 grasrot -
givere og håper flere melder seg på. I 2020 fikk vi 7 % av omsetningen.

86 jubilanter har fått tilsendt gavekort fra Interflora pålydende kr 200,-. Våre 2 100-års 
jubilanter fik en blomsterbukett på den store dagen.

Innestående i bank pr 31.12.2020 kr 579.398,94. Kontanter kr 2850,-.
Regnskapet viser et overskudd kr 135.096,42.
Vi viser til vedlagte regnskap for 2020.

Årsaken til  det gode resultatet i 2020 er i hovedsak at vi har avviklet  få medlemsmøter, ikke 
julemøte og ingen turer.

Vi er underrettet om at vi i 2021 vil motta et tilskudd fra «Onkelfondet» på kr 95.000,- noe vi
er takknemlige for,

Den økonomiske situasjonen framover ser ut fra dette forholdsvis lys ut.

REPRESENTASJON
Leder og landsstyremedlem Eli Ludvigsen deltok på Postens Pensjonistforbunds 
landsstyremøte på Radisson Blue Hotell på Gardermoen 17.-18.2.2020.

Neste landsstyremøte i Postens Pensjonistforbund ble gjennomført ved utsending og svar 
på E-post i tiden 16.- 27.5.2020.

Leder og landsstyremedlem Eli Ludvigsen deltok på landsstyremøte og lederkonferanse i 
Postens Pensjonistforbund på Radisson Blue Hotell på Gardermoen
5. - 6. 10. 2020.

INFORMASJON TIL MEDLEMMENE

Redaktøransvaret for Paraploksen har i 2020 vært tillagt styrets leder Eli Ludvigsen, med   
styrets sekretær Aud Dagny Bendixsen og styremedlem Kjell Thorsheim i redaksjonen.
Nettsiden vår kan også nåes på denne adressen på nettet: wwwpostpensjnistene.no.  Denne 
siden blir vedlikeholdt av leder Eli Ludvigsen og er oppdatert med møtedatoer og program 
for møtedagene, referat fra medlemsmøter og medlemsbladet Paraploksen
I  2020 har vi gitt ut 2 nummer av Paraploksen. Det første nummeret ble sendt ut i juni og 
nummer nr 2 i desember måned.

STYRET TAKKER.
Styret vil rette en stor takk til alle som har bidratt til årets aktiviteter i avdelingen. Særlig 
gjelder dette de som har deltatt på møter og andre arrangementer, og de svært gode 
bidragsyterne som gir tilskudd til driften av avdelingen.



Styret er også svært takknemlig til  Posten lokalt i Bergen, ved Bergen postterminal, som 
gir oss møterom for styremøtene våre, og som også gir oss muligheter for kopiering, og 
bruk av tekniske hjelpemidler, samt eget kontor.

Driftsåret 2020

2020 har vært et spesielt år for oss alle. Det har vært få møter og ingen turer der vi kan 
treffes i sosialt samvær. 
Styret håper at den informasjon som er gitt om aktuelle saker og ting som skjer i tiden har 
vært tilfredsstillende. Vi håper at de tradisjoner som er etablert kan gjenopptas i 2021 og 
fortsatt bidra til å ivareta et inspirerende fellesskap og sosialt samvær for ”oss mennesker 
imellom”.

Vi takker også Hotell Terminus for meget god service på medlemsmøtene våre, og 
styret ser fram til et fortsatt godt samarbeid.

Bergen 31.12.  2020

Eli Ludvigsen , Brigt Gunnar Skeie, Sonja Syslak Bjerkaker,  Aud Bendixsen , Åse Aga Stubsve, 
Kjell Thorsheim og Elin Prestøy Olsen.  

                     

  


